Joncoux  Fiche produit

Sphering Company ELEMENT DROIT APOLLO PELLETS SIMPLE PAROI EMAIL D i

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Compatibilité appareil selon le
combustible

Matiére conduit intérieur

Références produit

Référence Diamétre intérieur
600001 80
600002 100
600003 80
600004 100
600005 80
600006 100
600007 80
600008 100

Appareils granulés
de bois

ACIER

Finition
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
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Qualité a I'épreuve

Elément droit Apollo Pellets Simple

Paroi email

0476_CPR_7862

Elément droit pour évacuation des fumée
Monté avec joint viton

Apollo Pellets Simple Paroi Email 0,7 mm
Existe en @80 mm et @100 mm

Finition noire.

Les + produits :

Gamme titulaire d'un Avis Technique (DTA N°14/16-2221).

Applications

Pour poéles a granulés - Raccordement - Uniqguement dans la

piece ou se situe l'appareil.

Longueur générique en mm pour les éléments droits
100
100
250
250
500
500
1000
1000

Joncoux - 79, rue de Berthaucourt 08000 Charleville-Méziéres FRANCE «

info@joncoux.fr

Disponibilité
En stock
En stock
En stock
En stock
En stock
En stock
En stock

En stock

+33 (0)3 24 59 62 62



